
令和３年９月１３日 

第３学年保護者 様 

浦安市立浦安中学校 

校  長 大友 隆司 

学年主任 柳原 雅人 

 

令和３年度 第２回進路保護者会のご案内 

 

 初秋の候、保護者の皆様には益々ご健勝のことと存じます。 

 さて、いよいよ進路決定をする時期となりました。適切な進路選択をするために、どの

ようなことに留意しなければならないか、手続きのことも含めご説明いたします。 

 つきましては、下記の要領で実施いたしますので、お忙しいとは存じますが、ご出席く

ださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

     １ 日 時    令和３年１０月２０日（水）  １５時３０分より 

 

     ２ 場 所    浦安中学校  体育館 

 

     ３ 内 容    ・進路選択の基本的な考え方 

              ・千葉県立高等学校令和３年度入学者選抜について 

・私立高等学校入試制度の利用について 

              ・進路希望先決定までの手順  等 

               

     ４ 持ち物    上履き、筆記用具 

 

     ５ その他    ・出欠票を９月 30 日（木）までに学級担任にご提出下さい 

              ・欠席の場合、資料はお子様にお渡しします 

 

 

第２回進路保護者会出欠票 

第２回進路保護者会に（ 出席 ・ 欠席 ）します（○で囲んで下さい） 

 

              ３年  組  番 生徒氏名                 

 

保護者氏名               


